
Uchwała Nr XIX/205/2000 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 1 grudnia 2000 roku 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2000 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. Nr 91 poz. 578 z późniejszymi zmianami), art.124 ust. 1 ustawy z dnia  

26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155 poz. 1014 ze zmianami.) 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się § 1 Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia  

16 grudnia 1999 r. uchwalającą budżet Powiatu na rok 2000 w następujący 

sposób:  

ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

Ustala się dochody powiatu w wysokości   70.045.394 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości   72.266.378 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

w tym: 

1) wydatki bieżące        69.182.595zł.  

z tego: 

a) wynagrodzenia i pochodne      40.398.046zł. 

b)  dotacje          6.459.039zł. 

2) wydatki majątkowe        3.083.783zł. 

2. Zmiany dochodów i wydatków przedstawia załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały Rady Powiatu Nr X/120/99 z dnia  

16 grudnia 1999 r. w sprawie uchwalenia budżetu oraz uchwał zmieniających 

budżet nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego.



 1 
 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  
Dochody 

Planowane dochody budżetu powiatu ulegają zwiększeniu o kwotę 121.623zł. i zamkną się kwotą 

70.045.394zł. Planowane dochody ulegają zmianie w następujących działach: 

 

Dz.86 – Opieka społeczna 

W dziale tym planowane dochody ulegają zwiększeniu o 121.623zł. w skutek dofinansowania 

środków z Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych w ramach planu wieloletniego zadań 

rzeczowych na rzecz osób niepełnosprawnych, przyjętych Uchwałą  Nr XIII/154/2000 z dnia 

18.04.2000r i Uchwałą Nr XV/173/2000 z dnia 30.06.2000r. 

 

Wydatki  

Plan wydatków ulega zwiększeniu o kwotę 121.623zł. i zamknie się kwotą 72.266.278zł. 

Planowane wydatki ulegają zwiększeniu w następujących rozdziałach: 

 

Dz. 79 - Oświata i wychowanie 

Rozdz. 7931 – Szkoły ogólnokształcące specjalne 

W rozdziale tym plan wydatków zwiększono o kwotę 24.944zł. w Zespole Szkół Specjalnych Nr 3 w 

Rumi z przeznaczeniem na dostosowanie budynku do potrzeb osób niepełnosprawnych. 

 

Rozdz. 8221 – Zakłady opiekuńczo - wychowawcze 

W rozdziale tym plan wydatków zwiększono o kwotę 35.837zł. w Ośrodku Szkolno – 

Wychowawczym Nr 2 dla Niesłyszących z przeznaczeniem na dostosowanie wejścia do budynku, WC 

i łazienki dla potrzeb dla osób niepełnosprawnych oraz w Specjalnym Ośrodku Szkolno - 

Wychowawczym Nr 1 w Wejherowie o kwotę 5.125zł z przeznaczeniem na  zakup sprzętu 

rehabilitacyjnego. 

 

Dz. 86 – Opieka społeczna 

Rozdz. 8614 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 

W rozdziale tym plan wydatków zwiększono o kwotę 32.238zł. w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wejherowie z przeznaczeniem na dostosowanie budynku do potrzeb osób 

niepełnosprawnych poprzez wykonanie podjazdu dla wózków inwalidzkich, WC dla osób 

niepełnosprawnych oraz montaż platformy schodowej. 

 

Dz. 91 – Administracja Państwowa i Samorządowa 

Rozdz. 9143 – Starostwa Powiatowe 

W rozdziale tym plan wydatków zwiększono o kwotę 23.479zł. z przeznaczeniem na likwidację barier 

architektonicznych dla niepełnosprawnych   w pomieszczeniach  budynku Miejskiego Ośrodka  

Kultury Sportu i Rekreacji w Redzie poprzez wykonanie podjazdu dla wózków inwalidzkich, 

dostosowanie pokoi, łazienki oraz WC z wejściem od zewnątrz dla potrzeb osób niepełnosprawnych. 

 

Mając powyższe na uwadze wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały. 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu. 

 

zał 1,2 do XIX-205-2000.xls 

zał%201,2%20do%20XIX-205-2000.xls

